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Łomianki, 26 czerwca 2024 r. 

nr sprawy: BRM.0012.3.2024 

 

Protokół z posiedzenia Komisji Społecznej  

z dnia 26 czerwca 2024 roku. 
 

Posiedzenie Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęło się o godzinie 16:00 
w sali konferencyjnej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego w Łomiankach.  
 
Komisja Społeczna w składzie: 
1. Wojciech Moryciński — przewodniczący komisji 
2. Joanna Zabłocka - Łudzeń 
3. Elżbieta Kapuściarek 
4. Mateusz Krogulec 
5. Wanda Kuczera 
 
Uczestnicy komisji: 
1. Beata Duch-Kosiorek - Naczelnik Wydziału Administracyjno Organizacyjnego. 
2. Beata Dunajska - Pracownik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej. 
3. Anna Grabowska - Naczelnik Wydziału Edukacji. 
4. Aleksandra Jankowska – Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Działalności 
Gospodarczej 
5. Dominika Kowalczyk-Ptasińska - Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej. 
6. Cezary Astrau - Radny Rady Miejskiej w Łomiankach. 
7. Paweł Stasiak - Radny Rady Miejskiej w Łomiankach. 
8. Iwona Kamińska – Bajek –Przewodnicząca Zarządu Osiedla Łomianki Górne 
9. Mieszkanka Łomianek 
 
Przewodniczący Komisji Wojciech Moryciński otworzył posiedzenie Komisji, odczytał porządek 
posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Wybór Wiceprzewodniczącego/j Komisji Społecznej. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów 

sołtysów i rad sołeckich w sołectwach oraz zarządów osiedli na terenie Gminy 

Łomianki.  

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
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psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. 

Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz 

określania taryf obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na terenie Gminy 

Łomianki. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawieranie porozumień dotyczących podejmowania wspólnych działań z jednostkami 

samorządu terytorialnego, organizacjami pozarządowymi oraz uczelniami wyższymi. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łomianki na 

2024 rok.   

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 
Ad 1.  Otwarcie posiedzenia Komisji. 

 

Przewodniczący Wojciech Moryciński stwierdził kworum. 

 
Ad 2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Społecznej. 
 
Przewodniczący zwrócił się do obecnych radnych o zgłoszenie kandydatów na 
wiceprzewodniczących Komisji Społecznej. 
 
Radny Mateusz Krogulec zaproponował kandydaturę radnej Joanny Zabłockiej – Łudzeń 
 
Radna Joanna Zabłocka – Łudzeń wyraziła zgodę na bycie wiceprzewodniczącą komisji. 
 
Przewodniczący komisji zarządził głosownie. 
 
„Za” wyborem wiceprzewodniczącego opowiedziało się 5 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , 
przy 0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Ad 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów 

sołtysów i rad sołeckich w sołectwach oraz zarządów osiedli na terenie Gminy Łomianki.  
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Pani Beata Duch-Kosiorek Naczelnik Wydziału Administracyjno Organizacyjnego omówiła 
powyższy punkt wraz z auto poprawką i odpowiedziała na wszystkie pytania zadane przez 
uczestników posiedzenia komisji.  
 
Komisja złożyła wniosek o zmianę terminów w projekcie uchwały w Osiedlach Łomianki Górne 
i Łomianki Równoległa. 
 
Przewodniczący komisji zarządził głosownie. 
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 5 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”,  
 
Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zarządzenia 

przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach oraz zarządów osiedli na 

terenie Gminy Łomianki. Wraz z autopoprawką. 

 

Ad 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania. 

 

Pani Dominika Kowalczyk – Ptasińska Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej omówiła powyższy 
punkt i odpowiedziała na wszystkie pytania zadane przez uczestników posiedzenia komisji. 
 
Przewodniczący komisji zarządził głosownie. 
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 5 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

 

Ad 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. 

Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej. 
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Pani Anna Grabowska Naczelnik Wydziału Edukacji omówiła powyższy punkt i odpowiedziała 
na wszystkie pytania zadane przez uczestników posiedzenia komisji.  
 
Przewodniczący komisji zarządził głosownie. 
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 5 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Komisja Społecznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przekształcenia 

Szkoły Podstawowej im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej. 

 
Ad 6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określania 

taryf obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na terenie Gminy Łomianki. 

 

Pani Aleksandra Jankowska Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Działalności 
Gospodarczej omówiła powyższy punkt i odpowiedziała na wszystkie pytania zadane przez 
uczestników posiedzenia komisji.  
 

Przewodniczący komisji zarządził głosownie. 
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 5 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Komisja Społecznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia cen 

maksymalnych oraz określania taryf obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na 

terenie Gminy Łomianki. 

 
Ad 7. Zaopiniowanie projektu uchwały projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawieranie porozumień dotyczących podejmowania wspólnych działań z jednostkami 

samorządu terytorialnego, organizacjami pozarządowymi oraz uczelniami wyższymi. 

 
Pani Aleksandra Jankowska Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Działalności 
Gospodarczej omówiła powyższy punkt wraz z auto poprawką i odpowiedziała na wszystkie pytania 
zadane przez uczestników posiedzenia komisji.  
 

Przewodniczący komisji zarządził głosownie. 
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 5 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”. 
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Komisja Społecznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawieranie porozumień dotyczących podejmowania wspólnych działań z jednostkami 
samorządu terytorialnego, organizacjami pozarządowymi oraz uczelniami wyższymi. 
 

Ad 8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łomianki na 2024 

rok.   

 

Pani Beata Dunajska - Pracownik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 
omówiła powyższy punkt i odpowiedziała na wszystkie pytania zadane przez uczestników posiedzenia 
komisji.  
 

Przewodniczący komisji zarządził głosownie: 
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 5 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”. 
 

Komisja Społecznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Łomianki na 2024 rok.   

 
Ad 9. Sprawy różne. 
 
 Przewodniczący Wojciech Moryciński zapytał członków komisji czy ktoś chciałby zabrać głos. 
 
Radny Mateusz Krogulec poprosił komisje o wrażenie opinii na temat zakazu sprzedaży 
alkoholu na terenie Łomianek po godzinie 22:00. 
 
Przewodniczący odniósł się do prośby radnego Mateusza Krogulca aby najpierw zebrać 
materiały np. skargi mieszkańców, interwencje Policji, Straży Miejskiej 
 
Mieszkanka Łomianek zabrała głos w sprawie wydłużenia godzin pracy Straży Miejskiej na 
terenie Łomianek. 
 
Radny Mateusz Krogulec zabrał głos w sprawie mieszkań komunalnych na terenie Łomianek. 
Lokatorzy którzy powinni mieszkać w tych mieszkaniach podnajmują je obcokrajowcom a sami 
mieszkają poza gminą Łomianki. 
 
Radna Elżbieta Kapuściarek zabrała głos w sprawie dofinansowania Rady Młodzieżowej żeby 
miała środki na swoja działalność statutową. 
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Mieszkanka Łomianek zabrała głos w sprawie akcji Lato w Mieście na terenie Łomianek, która 
trwa tylko do połowy wakacji. Mieszkanka zwróciła się z prośbą żeby akcja Lato w Mieście 
trwała przez całe dwa miesiące wakacji. 
 
Ad 10.  Zamknięcie posiedzenia Komisji. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia przewodniczący Komisji Spolęcznej 
Wojciech Moryciński podziękował wszystkim uczestnikom i zamknął porządek obrad. 
 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Społecznej 

Wojciech Moryciński 
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Załącznik nr 1. Nagranie z posiedzenia Komisji Społecznej jest do odsłuchania w Biurze Rady Miejskiej w Łomiankach. 

Przygotował(a): Ewelina Kalinowska 
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